BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM.
CỤC AN LỰC PHÁM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

⁄.)
=⁄ _Hà Nội, ngày 07 tháng 11 năm 2023.

GIÁY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHÁM.
Số: 8113/2023/ĐKSP.

'Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bán công bố sản phẩm của:
“Tô chức, cá nhật tí 3<

Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sắn phẩm đã công bố./.

.Nơi nhận: KT, CỤC TRƯỞNG
~ Tổ chức, cá nhân; PHÓ CỤC TRƯỞNG.
- Lưu trữ.

https://nhathuocngocanh.com/